PREFEITURA MUNICIPAL DE CHAVANTES

Rua Dr. Altino Arantes nº. 464 – Fone: (14) 3342-9200 – Fax: (14) 3342-1027 – CEP 18970-000 – CHAVANTES/SP

E-mail: gabinete@chavantes.sp.gov.br – www.chavantes.sp.gov.br – CNPJ 44.563.575/0001-98

    PORTARIA Nº. 010 / 2017

Nomeia Mirella Rodrigues Colela Vieira para ocupar o

Cargo de Provimento em Comissão de Assessora da

Secretaria Municipal de Agricultura, Abastecimento e Meio

Ambiente e dá outras providências.

    MÁRCIO DE JESUS DO REGO, Prefeito Municipal de

Chavantes, no uso de suas atribuições legais, em especial as contidas na Lei Complementar

Municipal nº. 128/2012;

RESOLVE:

    1º – Nomear, a partir desta data, MIRELLA RODRIGUES

COLELA VIEIRA, portadora do RG. n.º 29.866.492 – 6 - SSP/SP e do CPF nº

318.002.888 – 24 para ocupar o cargo de provimento em comissão de ASSESSORA DA

SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO

AMBIENTE, com sua nomenclatura, vencimentos e carga horária constantes do anexo II

da Lei Complementar nº 128/2012 e suas alterações posteriores.

    2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se e Publique-se.

Chavantes, 1º de Janeiro de 2017.

MÁRCIO DE JESUS DO REGO

Prefeito Municipal

Registrado e afixado nesta mesma

data na Secretaria da Prefeitura

Municipal (Art. 97 da L.O.M.)

_________________________

Carlos Alberto Trovo Junior

Diretor de Gabinete

Portaria nº. 001/2017